
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

AREA DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA - ECONOMATO 

Prot.  193 O  
IL DIRIGENTE 

vista la legge n. 168/89 e s.m.i.; 

visto il D. Lgs. n. 165/2001 e ss.mm .ii.; 

visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015 e ss.mm .ii.; 

visto il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Contabilità e la Finanza, emanato con D.R. n. 9 del 

04.01.2016; 

visto il Manuale per l'attuazione degli art. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per l'amministrazione, la 

contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 10 del 5 gennaio 2016; 
visto il D. Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 e ss.mm .ii.; 
visto il D.D. Rep. 2423 del 22/06/2018, con il quale è stata conferita allo scrivente, nella qualità di 
dirigente dell'Area della Centrale Unica di Committenza, la competenza in merito all'adozione degli atti e 
provvedimenti amministrativi, compresi tutti gli atti che impegnano l'amministrazione verso l'esterno, 
nonché alla gestione finanziaria, tecnica e amministrativa mediante autonomi poteri di spesa fino ad € 
150.000,00, di organizzazione delle risorse umane, strumentali e di controllo della predetta struttura; 

vista la nota istruttoria del 22/10/2018 prot. n. 140951 con la quale il Direttore del CAPIR richiede la 
fornitura di armadio portachiavi, per un importo presunto di € 140,00 oltre I.V.A.; 
visto il decreto del D.G. del 23/10/18 rep. n. 4120 con cui si approva la spesa, si da mandato all'Area 
della Centrale Unica di Committenza di curare gli atti conseguenziali e si nomina R.U.P. il dott. 

Vincenzo Zimmitti; 
visto l'impegno n. 50179/2 — cap. 21034013 — J10; 
vista la nota istruttoria del 22/10/2018 prot. n. 141072 con la quale il Direttore del CAPIR richiede la 
fornitura di bacheca annunci, per un importo presunto di € 100,00 oltre I.V.A.; 
visto il decreto del D.G. del 23/10/18 rep. n. 4124 con cui si approva la spesa, si da mandato all'Area 
della Centrale Unica di Committenza di curare gli atti conseguenziali e si nomina R.U.P. il dott. 

Vincenzo Zimmitti; 
visto l'impegno n. 50028/2 — cap. 21034013 — J10; 
vista la nota istruttoria del 22/10/2018 prot. n. 141159 con la quale il Direttore del CAPIR richiede la 
fornitura di armadio di stoccaggio, per un importo presunto di € 30,00 oltre I.V.A.; 
visto il decreto del D.G. del 23/10/18 rep. n. 4125 con cui si approva la spesa, si da mandato all'Area 
della Centrale Unica di Committenza di curare gli atti conseguenziali e si nomina R.U.P. il dott. 

Vincenzo Zimmitti; 
visto l'impegno n. 50184/2 — cap. 15084503 — B50; 
Visto il CIG: ZAF25DBFOB; 
Considerato che non risultano attive convenzioni CONSIP per i prodotti individuati; 
Considerato che il R.U.P., ha proposto, sulla base di indagine di mercato effettuata, l'affidamento 
all'operatore economico "GIUFFRIDA MARIO" che ha garantito tempi perentori di consegna e prezzo 
congruo; 

DETERMINA 

L'affidamento diretto all'operatore economico "GIUFFRIDA MARIO", ai sensi dell'art. 36, comma 2, 
lettera A) del d.lgs. 50/2016 e ss.mm .ii., per la fornitura di cui sopra, per un importo complessivo di € 255,80 
oltre I.V.A. 

La spesa graverà sull'impegno di aggiudicazione n. 50179/2018, cap. 21034013, C.R. 669571001, co.an . 
J10, per € 140,00 oltre I.V.A.; n. 50028/2018, cap. 21034013, C.R. 669571001, co.an . J10, per € 87,80 oltre 
I.V.A.; n. 50184/2018, cap. 10584503, C.R. 669571001, co.an . B50, per € 28,00 oltre I.V.A., per un totale 
complessivo di 255,10 oltre I.V.A. 

Catania, 1.3 i 22  2,912 IL DIRIG E 

(dott. Carl 	relli) 


	Page 1

